

中国民生银行股份有限公司苏州分行关于苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材、打印纸张等）采购项目，包件1：苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材）采购项目的招标公告

（招标编号：CGFA-2024-2247-01）

项目所在地区：江苏省苏州市市辖区

### 一、招标条件

本苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材、打印纸张等）采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:98万元，招标人为中国民生银行股份有限公司苏州分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模：因中国民生银行股份有限公司苏州分行日常打印设备需要，现采购打印耗材、打印纸张类，为降低采购成本、统一采购渠道、规范供应商管理，现通过公开征询的方式确定入围打印耗材、打印纸张类供应商及采购单价。（1）项目预算及采购有效期：1.项目预算：人民币玖拾捌万元整（¥：980000.00），其中：项目编号：CGFA-2024-2247-01 包件1：苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材）采购项目，人民币柒拾伍万元整（¥：750000.00），以实际采购数量在额度范围内按实结算。项目编号：CGFA-2024-2247-02 包件2：苏州分行2025年电脑耗材（打印纸张）采购项目，人民币贰拾叁万元整（¥：230000.00），以实际采购数量在额度范围内按实结算。2.采购有效期：自合同签订之日起至2025年12月31日。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

包件1：苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材）采购项目

### 三、投标人资格要求

包件1：苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材）采购项目：

1. 响应方应为在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的单位（须在响应文件中提供市场监督管理部门颁发的营业执照复印件并加盖响应方公章）。

2. 响应方应没有处于停业、歇业、重整、破产清算状态，没有因财产被接管、冻结等影响企业正常经营及履约能力的情况。（须在响应文件中提供承诺函并加盖响应方公章）

3. 响应方须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（应在响应文件中提供经审计的2022年度和2023年度的财务报告复印件，至少包括经审计的资产负债表、利润表、现金流量表，财务报告经过审计的证明材料；或其基本开户银行出具的资信证明或担保函）。

4. 响应方须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，须根据采购文件要求提供相关证明材料。

5. 响应方必须依法缴纳社会保障资金、依法纳税，需提供以下证明材料：

5.1 提供2024年1月20日后1年内任意1个月的社会保障缴费凭证或银行回单（复印件加盖单位公章）。

说明：响应方必须是依法缴纳社会保障资金的单位；国家、地方社会保障管理部门或者其他相关管理部门对社会保障资金缴纳（如免缴）有特别政策的，必须提供相关政策文件复印件以及响应方满足相关政策文件的证明文件。

5.2提供2024年1月20日后1年内任意1个月的企业依法缴纳税收的完税证明或银行回单（复印件加盖单位公章）。

说明：响应方必须是依法纳税的单位；税务管理部门对单位纳税有特别规定的，必须提供相关政策性文件复印件和响应方满足政策文件规定的证明文件,个人所得税除外。

6. 响应方在本项目响应文件递交截止时间3年内（2022年1月20日后3年内）在经营活动中没有重大违法记录（包括响应方因违法经营等情况受到刑事处罚或者被责令停产停业、吊销许可证或者执照、处以较大数额罚款（200万元以上）等行政处罚），递交响应文件时未被列入严重违法失信名单、失信被执行人、被采取限制消费措施、经营异常名录、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等（在处罚期内），须在响应文件中提供纸质承诺并加盖响应方公章。

注：民生银行或其代理机构在项目评审时，将现场查询响应方在信用中国（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）如响应单位为个体工商户则无需提供“信用中国查询结果”、国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)，仅适用于查询企业、农民专业合作社、个体工商户等市场主体信用报告）的全套“信用信息报告”，中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn/search/cr/](http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/)）的“政府采购严重违法失信行为信息记录”，以及中国执行公开网（[zxgk.court.gov.cn](http://zxgk.court.gov.cn)）的“失信被执行人”和“限制消费人员”截图，并依据查询结果确定是否符合采购文件要求。如为上市公司、IPO公司、非上市公众公司，同时提供“资本市场电子化信息披露平台”[eid.csrc.gov.cn](http://eid.csrc.gov.cn)近两年公告中的重要事项。

7. 响应方在与民生银行合作（如有）的项目履约过程中，没有合同违约、泄露民生银行商业秘密或技术秘密等非公开信息等事件（须在响应文件中提供承诺函并加盖响应方公章）；递交响应文件时，未被民生银行暂停、限制或禁止参加采购活动。

8. 存在关联关系的不同响应方，不得同时参与本项目。关联关系响应方包含以下情况：与本响应方单位负责人为同一人的其他响应方；与本响应方存在直接控股、管理关系的其他响应方。

9. 本项目不接受联合体响应。

10. 具有同类项目承揽经验，提供相关证明（提供合同或其他证明材料加盖公章）。

本项目不 允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-20 09:00到2025-01-27 16:00

获取方式：1、报名及发售时间:2025年1月20日至2025年1月27日，每天上午9:30至11:30时，下午13:30至16:00时（北京时间），节假日除外。2、响应单位（未在民生银行供应商管理系统注册的响应单位）在本项目提交报名材料前须完成在民生银行供应商管理系

统注册成功后，提交报名材料购买采购文件。具体网址如下：

<https://pms.cmbc.com.cn/purchase/>（注册流程详见网站说明，一般在2个工作日内完成注册审核）

3、提交确认资料要求：请提供以下文件并加盖响应单位公章：（1）响应单位的营业执照副本复印件，若响应方为事业单位，应提供有效的事业单位法人证书复印件并加盖响应方公章；如响应方为非企业专业服务机构，应提供执业许可证等证明文件复印件并加盖响应方公章；（2）响应单位法定代表人身份证复印件，响应单位法定代表人授权委托书原件 & 授权委托代理人的身份证复印件、授权委托代理人在响应单位最近3个月的社保缴纳证明复印件（所有复印件需加盖公章）；（3）上述“二、合格响应方资格标准”中要求提供的各项资格证明材料，其中承诺函格式自拟。注：请各响应单位将符合以上资格要求的证明文件复印件加盖公章后装订成册，封面注明响应单位名称、项目编号及项目名称、联系人、联系电话、传真、电子邮箱等信息，以上复印件扫描成PDF格式上传至“新一云”并同时递交纸质资料。

4、现场文件领取地点：苏州高新区狮山路76号华福大厦311室

5、文件售价：人民币300元，现金收讫。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-02-10 14:00

递交方式：现场递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2025-02-10 14:00

开标地点：苏州工业园区华池街圆融时代广场民生金融大厦1901会议室

## 七、其他

中国民生银行股份有限公司苏州分行（征询方）现就苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材、打印纸张等）采购项目征询事宜开展公开征询，邀请资质合格且具备服务能力的响应方前来参加征询，递交响应文件。本项目征询事宜由以下（2）执行：（1）征询方（2）征询方委托苏州新一造价师价格事务所有限公司（代理机构）负责本次征询事宜

### 一、征询项目概要及要求：

因中国民生银行股份有限公司苏州分行日常打印设备需要，现采购打印耗材、打印纸张类，为降低采购成本、统一采购渠道、规范供应商管理，现通过公开征询的方式确定入围打印耗材、打印纸张类供应商及采购单价。

#### （1）项目预算及采购有效期：

1. 项目预算：人民币玖拾捌万元整（¥：980000.00），其中：

项目编号：CGFA-2024-2247-01

包件1：苏州分行2025年电脑耗材（打印耗材）采购项目，人民币柒拾伍万元整（¥：750000.00），以实际采购数量在额度范围内按实结算。

项目编号：CGFA-2024-2247-02

包件2：苏州分行2025年电脑耗材（打印纸张）采购项目，人民币贰拾叁万元整（¥：230000.00），以实际采购数量在额度范围内按实结算。

2. 采购有效期：自合同签订之日起至2025年12月31日。

#### （2）采购清单：（详见附件）

(3) 本项目所有包件采用公开征询的采购方式，本征询项目每个包件的实质性响应的供应商不得少于三家，如不足三家，公示期延长5个工作日，两个公告期结束后，单个包件报名并满足资质要求的供应商只有两家，则该包件在两家中进行竞争性谈判；单个包件报名并满足资质要求的供应商只有1家，该包件进行重新征询。

(4) 本项目采用最低评审价法，即在每个包件满足征询文件实质性响应要求的前提下，按照征询文件中规定的评审标准和各项因素进行评审后，评审后的单个包件总价报价最低的响应方为本项目对应的中选供应商（单个包件中选1家），如最低报价相同时则采用现场抽签的方式确定中选供应商，响应方可重复中选。

## 二、合格响应方资格标准：

1. 响应方应为在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的单位（须在响应文件中提供市场监督管理部门颁发的企业营业执照复印件并加盖响应方公章）。

2. 响应方应没有处于停业、歇业、重整、破产清算状态，没有因财产被接管、冻结等影响企业正常经营及履约能力的情况。（须在响应文件中提供承诺函并加盖响应方公章）

3. 响应方须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（应在响应文件中提供经审计的2022年度和2023年度的财务报告复印件，至少包括经审计的资产负债表、利润表、现金流量表，财务报告经过审计的证明材料；或其基本开户银行出具的资信证明或担保函）。

4. 响应方须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，须根据采购文件要求提供相关证明材料。

5. 响应方必须依法缴纳社会保障资金、依法纳税，需提供以下证明材料：

5.1 提供2024年1月20日后1年内任意1个月的社会保障缴费凭证或银行回单（复印件加盖单位公章）。

说明：响应方必须是依法缴纳社会保障资金的单位；国家、地方社会保障管理部门或者其他相关管理部门对社会保障资金缴纳（如免缴）有特别政策的，必须提供相关政策文件复印件以及响应方满足相关政策文件的证明文件。

5.2 提供2024年1月20日后1年内任意1个月的企业依法缴纳税收的完税证明或银行回单（复印件加盖单位公章）。

说明：响应方必须是依法纳税的单位；税务管理部门对单位纳税有特别规定的，必须提供相关政策性文件复印件和响应方满足政策文件规定的证明文件，个人所得税除外。

6. 响应方在本项目响应文件递交截止时间3年内（2022年1月20日后3年内）在经营活动中没有重大违法记录（包括响应方因违法经营等情况受到刑事处罚或者被责令停产停业、吊销许可证或者执照、处以较大数额罚款（200万元以上）等行政处罚），递交响应文件时未被列入严重违法失信名单、失信被执行人、被采取限制消费措施、经营异常名录、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等（在处罚期内），须在响应文件中提供纸质承诺并加盖响应方公章。

注：民生银行或其代理机构在项目评审时，将现场查询响应方在信用中国（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）如响应单位为个体工商户则无需提供“信用中国查询结果”、国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)，仅适用于查询企业、农民专业合作社、个体

工商户等市场主体信用报告)的全套“信用信息报告”,中国政府采购网

([www.ccgp.gov.cn/search/cr/](http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/))的“政府采购严重违法失信行为信息记录”,以及中国执行公开网([zxgk.court.gov.cn](http://zxgk.court.gov.cn))的“失信被执行人”和“限制消费人员”截图,并依据查询结果确定是否符合采购文件要求。如为上市公司、IPO公司、非上市公众公司,同时提供“资本市场电子化信息披露平台”[eid.csrc.gov.cn](http://eid.csrc.gov.cn)近两年公告中的重要事项。

7. 响应方在与民生银行合作(如有)的项目履约过程中,没有合同违约、泄露民生银行商业秘密或技术秘密等非公开信息等事件(须在响应文件中提供承诺函并加盖响应方公章);递交响应文件时,未被民生银行暂停、限制或禁止参加采购活动。

8. 存在关联关系的不同响应方,不得同时参与本项目。关联关系响应方包含以下情况:与本响应方单位负责人为同一人的其他响应方;与本响应方存在直接控股、管理关系的其他响应方。

9. 本项目不接受联合体响应。

10. 具有同类项目承揽经验,提供相关证明(提供合同或其他证明材料加盖公章)。

三、征询文件的发售:

1、报名及发售时间:2025年1月20日至2025年1月27日,每天上午9:30至11:30时,下午13:30至16:00时(北京时间),节假日除外。

2、响应单位(未在民生银行供应商管理系统注册的响应单位)在本项目提交报名材料前须完成在民生银行供应商管理系统注册成功后,提交报名材料购买采购文件。具体网址如下:<https://pms.cmbc.com.cn/purchase/>(注册流程详见网站说明,一般在2个工作日内完成注册审核)

3、提交确认资料要求:

请提供以下文件并加盖响应单位公章:

(1) 响应单位的营业执照副本复印件,若响应方为事业单位,应提供有效的事业单位法人证书复印件并加盖响应方公章;如响应方为非企业专业服务机构,应提供执业许可证等证明文件复印件加盖响应方公章;

(2) 响应单位法定代表人身份证复印件,响应单位法定代表人授权委托书原件及授权委托代理人的身份证复印件、授权委托代理人在响应单位最近3个月的社保缴纳证明复印件(所有复印件需加盖公章);

(3) 上述“二、合格响应方资格标准”中要求提供的各项资格证明材料,其中承诺函格式自拟。

注:请各响应单位将符合以上资格要求的证明文件复印件加盖公章后装订成册,封面注明响应单位名称、项目编号及项目名称、联系人、联系电话、传真、电子邮箱等信息,以上复印件扫描成PDF格式上传至“新一云”并同时递交纸质资料。

4、现场文件领取地点:苏州高新区狮山路76号华福大厦311室

5、文件售价:人民币300元,现金收讫。

四、征询响应文件的递交:

(1) 响应文件递交截止时间:2025年2月10日14时00分(北京时间)

(2) 响应文件递交地点:苏州工业园区华池街圆融时代广场民生金融大厦1901会议室

五、本次征询联系事项：

征询方：中国民生银行股份有限公司苏州分行

联系人：王女士、陶先生（监督人员）

联系方式：62539332、67909341、62569192

电子邮箱：suz-szjcw@cmbc.com.cn、taoyi@cmbc.com.cn

代理机构：苏州新一造价师价格事务所有限公司

地址：苏州高新区狮山路76号华福大厦311室

项目联系人：徐俊伟、华山

联系电话：0512-68256963, 13771996293

电子邮箱：543518847@qq.com

六、公开征询公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、金采网上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人： 中国民生银行股份有限公司苏州分行

地 址： 苏州工业园区时代广场23幢

联 系 人： 王女士

电 话： 0512-62539332

电 子 邮 件： suz-szjcw@cmbc.com.cn

招 标 代 理 机 构： 苏州新一造价师价格事务所有限公司

地 址： 苏州高新区狮山路76号311室

联 系 人： 徐俊伟

电 话： 13771996293

电 子 邮 件： 543518847@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：华山（签名）

招标人或其招标代理机构：                    （盖章）

包件 1：苏州分行 2025 年电脑耗材（打印耗材）采购项目采购清单

品名	规格及型号	单位 (个)	评审采购数量 (该数量仅用于本项目总价评审)
HP LJ M227FDW	HP 成像鼓 CF232A	个	6
	HP 粉盒 CF230X	个	21
	HP 粉盒 CF230A	个	1
HP M329DN	HP 硒鼓 CF277A	个	4
	HP 硒鼓 CF277X	个	68
HP M1319F	HP 硒鼓 Q2612A	个	1
HP M226DW	HP 硒鼓 CC388A	个	145
HP 1536DNF	HP 硒鼓 CE278A	个	147
HP M551	HP 硒鼓 CE400	个	1
	HP 硒鼓 CE401	个	1
	HP 硒鼓 CE402	个	1
	HP 硒鼓 CE403	个	1
HP M552	HP 硒鼓 CF360A	个	21
	HP 硒鼓 CF361A	个	18
	HP 硒鼓 CF362A	个	18
	HP 硒鼓 CF363A	个	17
HP M451DN	HP 硒鼓 CE410A	个	1
	HP 硒鼓 CE411A	个	1
	HP 硒鼓 CE412A	个	1
	HP 硒鼓 CE413A	个	1
HP M452DW	HP 硒鼓 CF410A	个	28
	HP 硒鼓 CF411A	个	20
	HP 硒鼓 CF412A	个	18
	HP 硒鼓 CF413A	个	15
HP M401DN	HP 硒鼓 CF280A	个	13
HP P2055D	HP 硒鼓 CE505A	个	1
HP 3015D	HP 硒鼓 CE255A	个	1
HP M403D	HP 硒鼓 CF228A	个	16
HP LJM506DN	HP 硒鼓 CF287A	个	1

	HP 硒鼓 CF287X	个	20
HP Laser NS1020c	HP 108A 墨粉	个	1
	HP 109A 成像鼓	个	1
HP OJPRO 8210	HP 墨盒 955 (黑)	个	1
	HP 墨盒 955 (红)	个	1
	HP 墨盒 955 (黄)	个	1
	HP 墨盒 955 (兰)	个	1
HP Pro8100	HP 墨盒 950XL (黑)	个	6
	HP 墨盒 951XL (红)	个	4
	HP 墨盒 951XL (黄)	个	5
	HP 墨盒 951XL (蓝)	个	4
HP OJ6000	HP 墨盒 920XL (黑)	个	1
	HP 墨盒 920XL (全套)	个	1
佳能 MX528	佳能墨盒 840	个	1
	佳能墨盒 841	个	1
HP PAGEWIDE PRO 552	HP 975A 黑	个	1
	HP 975A 青	个	1
	HP 975A 红	个	1
	HP 975A 黄	个	1
	HP 975X 黑	个	1
	HP 975X 青	个	1
	HP 975X 红	个	1
	HP 975X 黄	个	1
HP M454DW	HP 硒鼓 W2040A	个	1
	HP 硒鼓 W2040X	个	1
	HP 硒鼓 W2041A	个	1
	HP 硒鼓 W2041X	个	1
	HP 硒鼓 W2042A	个	1
	HP 硒鼓 W2042X	个	1

	HP 硒鼓 W2043A	个	1
	HP 硒鼓 W2043X	个	1
佳能 IR2022I	佳能墨粉 NPG-28	个	1
佳能 IR2520I	佳能墨粉 NPG-51	个	25
佳能 IR1730	佳能墨粉 NPG-55	个	4
佳能 IR4025	佳能墨粉 NPG-57	个	24
佳能 IR4525	佳能墨粉 NPG-73	个	11
佳能 IR3230	佳能墨粉 NPG-25	个	1
佳能 G2204N	佳能墨粉 NPG-59	个	20
佳能 IR1024iF	佳能墨粉 NPG-32	个	2
佳能 IR2630	佳能墨粉 NPG-84 (标准装)	个	8
佳能 IRAC3730	NPG-67 黑色 (标准装)	个	1
	NPG-67 青色 (标准装)	个	1
	NPG-67 红色 (标准装)	个	1
	NPG-67 黄色 (标准装)	个	1
华为 PixLab X1	华为 F-1500 粉盒	个	13
	华为 X-15000 硒鼓	个	6
佳能 IP7280	佳能墨盒 CL-851BK	个	3
	佳能墨盒 CL-851C	个	4
	佳能墨盒 CL-851M	个	3
	佳能墨盒 CL-851Y	个	3
	佳能墨盒 PG-850PGBK	个	3
利盟 CS410DN	利盟粉盒 CS410 (黑)	个	1
	利盟粉盒 CS410 (红)	个	1
	利盟粉盒 CS410 (蓝)	个	1
	利盟粉盒 CS410 (黄)	个	1

联想 CS3220DN	联想硒鼓 LD3020K 黑色	个	8
	联想硒鼓 LD3020M 红色	个	8
	联想硒鼓 LD3020Y 黄色	个	7
	联想硒鼓 LD3020C 青色	个	7
理光 MP2555SP	理光墨粉 MP3554	个	100
理光 MP2555SP 装订针	理光 K 型装订针补 充型 (5000 针*3) 适用于 SR3270	个	16
理光 装订针	理光装订针 SR3270 S 型 (5000 针带头)	个	1
爱普生原装 002 墨水	T03X3-002 红	个	1
爱普生原装 002 墨水	T03X4-002 黄	个	1
利盟打印机墨盒	58D3U0K	个	1
利盟打印机硒鼓	58D0Z00	个	1
利盟打印机定影	41X1116	个	1
利盟打印机墨盒	56F3U0K	个	1
利盟打印机硒鼓	56F0Z00	个	1
利盟打印机定影	41X1179	个	1
票据打印机 PR9	PR9 色带	个	75
长城票据打印机 PR70	PR70 色带	个	14
长城票据打印机 PR70 PLUS	PR70 PLUS 色带	个	153
电话机	Philips TD-2808	个	36
电话机	Motorola CT202C	个	71
电话机	中诺录音电话 G025 (16G)	个	1
电话机	中诺录音电话 G076 (16G)	个	1
电话机	飞利浦无绳电话 DCTG160 单机	个	1
公牛插线板	603	个	83
公牛插线板	605 (10 控)	个	40
公牛插线板	GNV-UU4203	个	1

公牛插线板	智能数显屏幕氮化镓 67W 快充小电舱 立式插座/10 口输出	个	1
公牛插线板	智能数显屏幕氮化镓 100W 快充小电舱 立式插座/7 口输出	个	1
兄弟标签色带	TZe-251 24mm 白底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-241 18mm 白底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-261 36mm 白底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-221 9mm 白底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-231 12mm 白底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-521 9mm 蓝底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-531 12mm 蓝底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-541 18mm 蓝底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-551 24mm 蓝底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-561 36mm 蓝底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-621 9mm 黄底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-631 12mm 黄底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-641 18mm 黄底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-651 24mm 黄底 黑字	个	1
兄弟标签色带	TZe-661 36mm 黄底 黑字	个	1
奔图打印机	奔图墨盒黄色 CT0- 850XY	个	1
	奔图墨盒品红色 CT0-850XM	个	1

	奔图墨盒青色 CT0-850C	个	1
	奔图墨盒黑色 CT0-850XK	个	1
	奔图墨盒黑色 CTL-355HK	个	1
	奔图墨盒红色 CTL-355HM	个	1
	奔图墨盒黑色高容 TL-413H	个	1
	奔图墨盒黑色低容 TL-413	个	1
光电通打印机	光电通墨盒黑色 T-405B-A	个	1
	光电通墨盒黑色 T-C31K6K5T	个	1
	光电通墨盒黄色 T-C31Y6K5T	个	1
	光电通墨盒品红色 T-C31M6K5T	个	1
	光电通墨盒青色 T-C31C6K5T	个	1
	光电通墨盒黑色高容 T-40012KTB	个	1
	光电通墨盒黑色中容 T-40008KTB	个	1
	光电通墨盒黑色低容 T-40003KTB	个	1
	光电通墨盒黑色高容 T-3002K6TB	个	1
	光电通墨盒黑色低容 T-3001K2TB	个	1
	立思辰打印机	立思辰墨盒黄色 TL-8568Y	个
立思辰墨盒品红色 TL-8568M		个	1
立思辰墨盒青色 TL-8568C		个	1
立思辰墨盒黑色 TL-8568K		个	1
立思辰墨盒黑色 TL5353K		个	1

	立思辰墨盒黄色 TL5353Y	个	1
	立思辰墨盒品红色 TL5353M	个	1
	立思辰墨盒青色 TL5353C	个	1
	立思辰墨盒黑色 TN333-T	个	1